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Dove Go Fresh Cucumber Scent
Antitranspirant Spray 150 ml

Cena 13,28 zł

Numer katalogowy es_10705-uniw

Kod EAN 8720181174070

Opis produktu

Dove Go Fresh Cucumber Scent to idealne rozwiązanie dla osób
szukających długotrwałej ochrony przed potem, połączonej z delikatną
pielęgnacją skóry. Dzięki innowacyjnej formule z ¼ kremu
nawilżającego, produkt nie tylko zapewnia skuteczną ochronę przed
wilgocią i nieprzyjemnym zapachem przez 48 godzin, ale również dba o
skórę, pozostawiając ją miękką i gładką.

Dzięki świeżemu zapachowi ogórka, antyperspirant zapewnia uczucie
odświeżenia i komfortu przez cały dzień. Produkt został stworzony z
myślą o osobach o wrażliwej skórze, nie zawiera alkoholu i jest
dermatologicznie testowany. Nie pozostawia śladów na odzieży, co
zapewnia wygodę użytkowania.

Wybierz Dove Go Fresh Cucumber Scent i ciesz się skuteczną ochroną
połączoną z pielęgnacją!

Zamów teraz i poczuj świeżość przez cały dzień!

Pojemność: 150 ml
Składniki:Butane, Isobutane, Propane, PPG-14 Butyl Ether, Cyclopentasiloxane, Aluminum Sesquichlorohydrate,
Parfum, Helianthus Annuus Seed Oil, C12-15 Alkyl Benzoate, Disteardimonium Hectorite, Glycine, Calcium
Chloride, Octyldodecanol, BHT, Propylene Carbonate, Dimethiconol, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol,
Benzyl Salicylate, Citronellol, Coumarin, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.

Niebezpieczeństwo: Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł
zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie
spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury
przekraczającej 50°C. Chronić przed dziećmi. Używać zgodnie z przeznaczeniem. Nie rozpylać prosto w oczy.
Oddawać do recyklingu tylko puste opakowanie. Unikać długotrwałego rozpylania i bezpośredniego wdychania.
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